



# OBEC JOSEFOV

Josefov 12, 357 09 Josefov

Naše zn.: OJOS/702-1/2018

Vyřizuje: Mgr. Jan Onak

Datum: 23. 10. 2018

357 09 Josefov

## Sdělení

Na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím ze dne 12. 10. 2018 uvádíme, že:

1. Na pozemku p. č. 837 k. ú. Luh nad Svatavou bylo vykáceno 13 m<sup>3</sup> náletového dřeva.
2. Dřevní hmota byla prodána za cenu odsouhlasenou Zastupitelstvem obce Josefov, tj. 500 Kč/m<sup>3</sup>, v případě samovýroby v ceně 300 Kč/m<sup>3</sup>.
3. Neprodané dubové dřevo je uskladněno na sběrném místě, bude použito pro výrobu dětských prvků v prostoru nově vznikajícího amfiteátru.
4. Tak jako v minulosti bylo dřevo prodáno občanům, kteří o nákup projevili zájem.

S pozdravem

Mgr. Jan Onak  
starosta

Obec Josefov  
Josefov 12/  
357 09 Josefov  
IČO: 005 19 278

E-mail: ojosefov@volny.cz    Bankovní spojení:  
TELEFON: 352 672 325    KB, a.s. Sokolov  
Datová schránka: g65amjj    11220391/0100

IČO: 005 19 278    www.obecjosefov.cz

35709 Josefov

Obec Josefov  
Josefov 12  
357 09 Josefov

Obecní úřad Josefov podatelna	č. dop.
DOŠLO 12-10-2018	Zprac.
č.j.: 0205/402/2018	Spis. zn.
přílohy/poč.listů: 402	
č.ev.: .....	

V Josefově dne 12. 10. 2018

### Žádost o informace

V průběhu měsíce srpna až září došlo k vykácení vzrostlých stromů na pozemku p. č. 837, k. ú. Luh nad Svatavou.

Ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, vás tímto žádám o poskytnutí následujících informací:

- 1) Kolik m<sup>3</sup> dřeva bylo vykáceno.
- 2) Zda bylo dřevo prodáno a v jaké ceně za m<sup>3</sup>.
- 3) Pokud nebylo dřevo prodáno, kde je uskladněno.
- 4) Z jakého důvodu nebylo vykácené dřevo nabídnuto k prodeji veřejnosti.

Za poskytnutí informací předem děkuji.

S pozdravem

